
Zarządzenie nr 135/2025 
Starosty Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 27 listopada 2025 r.

w sprawie zmiany planu finansowo - rzeczowego działalności socjalnej 
w Starostwie Powiatowym w Łodzi na 2025 rok

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907), art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 288) oraz § 8 ust. 3 Regulaminu Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Łodzi stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia Nr 30/2017 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 11 kwietnia 2017 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Starostwie Powiatowym w Łodzi zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowo - rzeczowy działalności socjalnej w Starostwie 
Powiatowym w Łodzi na 2025 rok, w zakresie podziału środków finansowych, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji Socjalnej.

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia nr 135 /2025
Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 27.11.2025 r.

PLAN FINANSOWO-RZECZOWY DZIAŁALNOŚCI SOCJALNEJ 
W STAROSTWIE POWIATOWYM W ŁODZI NA 2025 ROK

Lp. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6

I. Stan środków finansowych na rachunku 
bankowym na dzień 01.01.2025 27 294,34 0,00 0,00 27 294,34

PRZYCHODY

1. Planowany odpis na ZFŚS w 2025 r. 354 069,24 0,00 0,00 354 069,24

2. Darowizny oraz zapisy osób fizycznych i 
prawnych 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Spłaty pożyczek mieszkaniowych udzielonych 
do dnia 31.12.2024 r. 47 360,00 0,00 0,00 47 360,00

4. Spłaty pożyczek mieszkaniowych udzielonych 
w 2025 r. 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

5. Wpływ z oprocentowania pożyczek udzielonych 
na cele mieszkaniowe 400,00 0,00 2 000,00 2 400,00

6. Odsetki od środków na rachunku bankowym 1 200,00 0,00 00,00 1 200,00

II. RAZEM PRZYCHODY 413 029,24 0,00 2 000,00 415 029,24

III. OGÓŁEM (I+Il) 440 323,58 0,00 2 000,00 442 323,58

WYDATKI

1. Dofinansowanie wypoczynku urlopowego 
pracowników i emerytów 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

2. Dofinansowanie wypoczynku dzieci i młodzieży 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00

3. Pomoc w formie okolicznościowych świadczeń 
dla pracowników i emerytów 185 000,00 0,00 0,00 185 000,00

4. Pomoc w formie okolicznościowych świadczeń 
dla dzieci pracowników w wieku od 2 do 16 lat 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00

5. Pożyczki na cele mieszkaniowe 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

6. Pomoc finansowa w formie bezzwrotnej 
zapomogi 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

7. Dofinansowanie sportowego programu 
benefitowego dla pracowników 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

8.

Dofinansowanie wycieczek krajowych 
i zagranicznych dla Pracowników Starostwa 
Powiatowego w Łodzi

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

IV. RAZEM WYDATKI 417 000,00 0,00 10 000,00 427 000,00

V. Stan środków finansowych na rachunku 
bankowym na dzień 31.12.2025 r. 23 323,58 10 000,00 2 000,00 15 323,58

VI. OGÓŁEM (IV+V) 440 323,58 10 000,00 12 000,00 442 323,58


